
         

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«14» мая 2021 года                                                                    № 375 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное 

муниципальное управление в ЗАТО Видяево», утвержденную  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 119 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением 

администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 23.04.2021 № 315 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 23.12.2020 № 292 

«О бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов»», в  целях совершенствования системы программно-целевого 

планирования бюджета ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективное 

муниципальное управление в ЗАТО Видяево», утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 119 (в 

редакции постановления Администрации ЗАТО Видяево от 19.01.2021 № 48) 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                         В.А. Градов 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от «14» мая  2021 № 375 

 

Изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное 

управление в ЗАТО Видяево» (далее - Программа). 

 

1. В Паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение 

программы»: 

- в строке «Всего по муниципальной программе:» число «339 413,91» 

заменить числом «339 623,72»; 

- в строке «МБ:» число «317 378,79» заменить числом «317 522,90», в 

строке «2021 год» число «53 604,15» заменить числом «53 748,24»; 

- в строке «ОБ:» число «22 035,12» заменить числом «22 100,82», в 

строке «2021 год» число «3 837,83» заменить числом «3 864,45», в строке 

«2022 год» число «3 835,13» заменить числом «3 874,21». 

2.  В Подпрограмме «Развитие муниципальной службы в городском 

округе ЗАТО Видяево» (далее - Подпрограмма 1) в Приложении «Перечень 

основных мероприятий подпрограммы»: 

2.1. В пункте 1.1. 

- по строкам «Всего:» и «В т.ч.: МБ» в столбце 8 цифры «212,00» 

заменить цифрами «235,78»; 

- в подпункте 1.1.1. в столбце 8 цифры «160,00» заменить цифрами 

«183,78». 

2.2. В пункте 1.3. 

- по строкам «Всего:» и «В т.ч.: МБ» в столбце 8 цифры «613,19» 

заменить цифрами «589,41»; 

- в подпункте 1.3.1. в столбце 8 цифры «353,40» заменить цифрами 

«329,62». 

3. В Ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности 

Администрации ЗАТО Видяево» (далее - Подпрограмма 2): 

3.1. В Паспорте Подпрограммы 2 в разделе «Финансовое обеспечение 

программы»: 

- в строке «Всего по ВЦП:» число «231 651,87» заменить числом 

«231 861,66»; 

- в строке «МБ:» число «209 616,75» заменить числом «209760,84», в 

строке «2021 год» число «35 373,35» заменить числом «35517,44»; 

- в строке «ОБ:» число «22 035,12» заменить числом «22 100,82», в 

строке «2021 год» число «3 837,83» заменить числом «3 864,45», в строке 

«2022 год» число «3 835,13» заменить числом «3 874,21». 

3.2. В приложении Подпрограммы 1 «Перечень основных мероприятий 

подпрограммы»: 

3.3.1. В п.1.1.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «231 651,87» заменить числом 

«231 861,66», в столбце 8 число «39 211,18» заменить числом «39 381,89», в 

столбце 9 число «39 338,48» заменить числом «39 377,56». 



- в строке «МБ» в столбце 5 число «209 616,75» заменить числом 

«209 760,84», в столбце 8 число «35 373,35» заменить числом «35 517,44». 

 - в строке «ОБ» в столбце 5 число «22 035,12» заменить числом 

«22 100,82», в столбце 8 число «3 837,83» заменить числом «3 864,45», в 

столбце 9 число «3 835,13» заменить числом «3 874,21». 

3.3.2. В п.п. 1.1.1.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «209 616,75» заменить числом 

«209 760,84», в столбце 8 число «35 373,35» заменить числом «35 517,44». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «209 616,75» заменить числом 

«209 760,84», в столбце 8 число «31 853,35» заменить числом «31 997,44». 

3.3.3. В п.п. 1.1.2.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «6 437,86» заменить числом 

«6 516,83», в столбце 8 число «1 080,09» заменить числом «1 120,01», в 

столбце 9 число «1 142,21» заменить числом «1 181,28». 

- в строке «ОБ» в столбце 5 число «6 437,86» заменить числом «6 

516,83», в столбце 8 число «1 080,09» заменить числом «1 120,01», в столбце 

9 число «1 142,21» заменить числом «1 181,28». 

3.3.4. В п.п. 1.1.9.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «75,60» заменить числом «62,30», в 

столбце 8 число «75,60» заменить числом «62,30». 

- в строке «ОБ» в столбце 5 число «75,60» заменить числом «62,30», в 

столбце 8 число «75,60» заменить числом «62,30». 

3.3.5. В строке «Всего по ВЦП»: 

- в строке «Всего» в столбце 5  число «231 651,87» заменить числом 

«231 861,66», в столбце 8 число «39 211,18» заменить числом «39 381,89», в 

столбце 9 число «39 338,48» заменить числом «39 377,56». 

- в строке «МБ» в столбце 5  число «209 616,75» заменить числом 

«209 760,84», в столбце 8 число «35 373,358» заменить числом «35 517,44». 

- в строке «ОБ» в столбце 5  число «22 035,12» заменить числом 

«22 100,82», в столбце 8  число «3 837,83» заменить числом «3 864,45» в 

столбце 9 число «3 835,13» заменить числом «3 874,21».  

 


